
 

 
2009 年 8 月 

 
報道関係各位 

財団法人日本水泳連盟 
 
 

第 85 回日本学生選手権水泳競技大会 競泳競技 
取材要項のご案内 

 
 
謹啓 益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 
平素は日本水泳界に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、9 月 4 日（金）～6 日（日）の 3 日間に渡り、「第 85 回日本学生選手権水泳競技大会 

競泳競技」が、熊本市総合屋内プール（アクアドームくまもと）にて開催されます。 
つきましては、本大会の取材要項を日本水泳連盟ホームページ（http://www.swim.or.jp） 

及び大会公式ホームページ（http://www.swim-g.net/intercollege/ic2009/01outline.html）に

て掲載致しましたので、ご参照下さい。 
取材のお申込みは全て事前申請となり、申請締切りは 9 月 1 日（火）となっております。

また当日会場での直接のお申込みは、お受け致しかねますので予めご了承下さい。 
謹白 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

本件に関するお問合せ先 

 

財団法人日本水泳連盟 

電話／03－3481－2306 
 


